GP pile auditive ZA 13-D6 PR48,

6-p

TECHNICAL SPECIFICATION

Type de batterie: Zinc air
Size: Piles bouton

Pour plus d'informations, veuillez contacter : GPBM France

Téléphone: +33 1 69 89 62 00

www.gpbmfrance.fr

Congue pour que les appareils auditifs restent performants, la
pile pour appareils auditifs GP fournit 50 % de puissance
supplémentaire* qui favorise un son clair et constant pendant une
durée maximale. Elle est congue pour offrir des performances
supérieures dans les appareils auditifs modernes et pour suivre
les nouvelles fonctionnalités sans fil, permettant a votre appareil
de rester connecté aux appareils iOS et Android ou a tout autre
gadget audio.

e 1,5volts (V)
e Spécialement congu pour les appareils auditifs sensibles
o Adapté aux modeles d'appareils auditifs les plus courants

INFORMATIONS PRODUIT

Référence: 4420
EAN: 4891199005152

Voltage: 1.45

(@ GPBM Nordic



UNITS DATA

Unité

Nombre d'unités
Poids brut

Poids net
Volume brut (m3)
Volume net (m3)
Longueur (mm)
Hauteur (mm)
Largeur (mm)

Code EAN

PCE

0.002

0.0013

0.00001

0.54

0.79

0.009

0.0078

0.5

9.3

4.7

4891199005152

Pour plus d'informations, veuillez contacter : GPBM France

Téléphone: +33 1 69 89 62 00

www.gpbmfrance.fr

CARIN
300
0.9

0.5

25.4
6.5
10.9

4043752140903
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